
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 96

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 8 listopada 2021 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 
oraz z 2022 r. poz. 84) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków 
(Dz. U. poz. 133 i 358, z 2012 r. poz. 358, z 2017 r. poz. 1416 oraz z 2018 r. poz. 1789) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:
„7)  Karkonosze (kod obszaru PLC020001), obejmujące obszar 18 660,74 ha położony w województwie dolno-

śląskim na terenie gmin: Kamienna Góra – gmina wiejska (23,31 ha), Karpacz (3115,79 ha), Kowary 
(1571,89 ha), Lubawka (2624,41 ha), Piechowice (2636,79 ha), Podgórzyn (3722,62 ha), Szklarska Poręba 
(2485,04 ha) i miasto Jelenia Góra (2480,89 ha);

8) Łęgi Odrzańskie (kod obszaru PLC020002), obejmujące obszar 21 350,49 ha, w tym:
a)  20 868,00 ha położonych w województwie dolnośląskim na terenie gmin: Brzeg Dolny (655,20 ha), 

Głogów – gmina miejska (132,59 ha), Głogów – gmina wiejska (914,87 ha), Jemielno (1710,03 ha), 
Malczyce (74,30 ha), Miękinia (1306,66 ha), Niechlów (3015,41 ha), Pęcław (1217,01 ha), Prochowice 
(992,14 ha), Rudna (1371,76 ha), Ścinawa (1919,50 ha), Środa Śląska (2634,24 ha), Wińsko 
(1511,17 ha) i Wołów (3413,12 ha),

b)  482,49 ha położonych w województwie lubuskim na terenie gminy Szlichtyngowa (482,49 ha);”,

b) pkt 40 otrzymuje brzmienie:
„40)   Ujście Warty (kod obszaru PLC080001), obejmujące obszar 33 215,01 ha położony w województwie lubu-

skim na terenie gmin: Bogdaniec (303,49 ha), Deszczno (0,42 ha), Dębno (0,04 ha), Górzyca (7243,62 ha), 
Kostrzyn nad Odrą (977,30 ha), Krzeszyce (5572,18 ha), Słońsk (10 631,22 ha), Słubice (0,04 ha) i Witnica 
(8486,70 ha);”,

c) pkt 42 otrzymuje brzmienie:
„42) Zbiornik Jeziorsko (kod obszaru PLB100002), obejmujący obszar 10 349,72 ha, w tym:

a)  9688,37 ha położonych w województwie łódzkim na terenie gmin: Pęczniew (4464,13 ha), Sieradz – 
gmina wiejska (731,53 ha), Warta (4492,69 ha) i Zadzim (0,02 ha),

b)  661,35 ha położonych w województwie wielkopolskim na terenie gminy Dobra (661,35 ha);”,

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 941).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 96

 

d) pkt 43 otrzymuje brzmienie:
„43)  Gorce (kod obszaru PLB120001), obejmujące obszar 7658,58 ha położony w województwie małopolskim 

na terenie gmin: Kamienica (1309,31 ha), Mszana Dolna – gmina wiejska (1067,87 ha), Niedźwiedź 
(3011,74 ha), Nowy Targ – gmina miejska (74,73 ha), Nowy Targ – gmina wiejska (1315,81 ha), Ochotnica 
Dolna (879,04 ha) i Rabka-Zdrój (0,08 ha);”,

e) pkt 48 otrzymuje brzmienie:
„48)  Torfowiska Orawsko-Nowotarskie (kod obszaru PLC120003), obejmujące obszar 8266,68 ha położony 

w województwie małopolskim na terenie gmin: Czarny Dunajec (4730,89 ha), Jabłonka (2363,20 ha), 
Nowy Targ – gmina miejska (259,75 ha), Nowy Targ – gmina wiejska (912,82 ha) i Szaflary (0,02 ha);”,

f) pkt 62 otrzymuje brzmienie:
„62)  Bagno Całowanie (kod obszaru PLB140011), obejmujące obszar 4897,70 ha położony w województwie 

mazowieckim na terenie gmin: Celestynów (1529,84 ha), Karczew (731,33 ha), Osieck (1216,00 ha)  
i Sobienie-Jeziory (1420,53 ha);”,

g) pkt 67–70 otrzymują brzmienie:
„67)  Zbiornik Nyski (kod obszaru PLB160002), obejmujący obszar 2139,72 ha położony w województwie opol-

skim na terenie gmin: Nysa (1665,76 ha) i Otmuchów (473,96 ha);
68)  Zbiornik Otmuchowski (kod obszaru PLB160003), obejmujący obszar 2078,71 ha położony w wojewódz-

twie opolskim na terenie gminy Otmuchów (2078,71 ha);
69)  Zbiornik Turawa (kod obszaru PLB160004), obejmujący obszar 2123,81 ha położony w województwie 

opolskim na terenie gminy Turawa (2123,81 ha);
70)  Pogórze Przemyskie (kod obszaru PLB180001), obejmujące obszar 65 390,19 ha położony w wojewódz-

twie podkarpackim na terenie gmin: Bircza (17 065,36 ha), Dubiecko (7983,24 ha), Dynów – gmina miej-
ska (1013,25 ha), Dynów – gmina wiejska (3503,57 ha), Fredropol (11 976,23 ha), Krasiczyn (12 275,25 ha), 
Krzywcza (5877,33 ha), Przemyśl – gmina miejska (174,45 ha), Przemyśl – gmina wiejska (3150,31 ha), 
Rokietnica (1703,10 ha), Roźwienica (141,98 ha), Ustrzyki Dolne (0,81 ha) i Żurawica (525,31 ha);”,

h) pkt 72 i 73 otrzymują brzmienie:
„72)  Góry Słonne (kod obszaru PLB180003), obejmujące obszar 55 055,78 ha położony w województwie pod-

karpackim na terenie gmin: Bircza (0,09 ha), Fredropol (0,04 ha), Lesko (2988,90 ha), Olszanica (5934,40 ha), 
Sanok – gmina miejska (1348,48 ha), Sanok – gmina wiejska (5284,74 ha), Tyrawa Wołoska (6925,30 ha) 
i Ustrzyki Dolne (32 573,83 ha);

73)   Puszcza Sandomierska (kod obszaru PLB180005), obejmująca obszar 129 304,13 ha położony w woje-
wództwie podkarpackim na terenie gmin: Baranów Sandomierski (3159,10 ha), Bojanów (17 356,37 ha), 
Cmolas (9445,25 ha), Dzikowiec (12 083,78 ha), Głogów Małopolski (2678,59 ha), Grębów (18 601,66 ha), 
Jeżowe (6485,54 ha), Kamień (3493,99 ha), Kolbuszowa (8160,89 ha), Majdan Królewski (15 484,37 ha), 
Mielec – gmina wiejska (3189,63 ha), Nisko (1352,08 ha), Niwiska (1342,10 ha), Nowa Dęba (4934,88 ha), 
Padew Narodowa (1048,20 ha), Raniżów (9633,55 ha), Sędziszów Małopolski (2465,83 ha), Sokołów  
Małopolski (495,58 ha), Stalowa Wola (45,44 ha), Świlcza (2323,33 ha), Tuszów Narodowy (5123,82 ha) 
i Zaleszany (400,15 ha);”,

i) pkt 75 otrzymuje brzmienie:
„75)  Bagienna Dolina Narwi (kod obszaru PLB200001), obejmująca obszar 23 147,07 ha położony w woje-

wództwie podlaskim na terenie gmin: Choroszcz (7929,29 ha), Kobylin-Borzymy (502,31 ha), Łapy 
(6375,16 ha), Sokoły (1393,19 ha), Suraż (1123,28 ha), Turośń Kościelna (4438,67 ha) i Tykocin 
(1385,17 ha);”,

j) pkt 82 otrzymuje brzmienie:
„82)  Przełomowa Dolina Narwi (kod obszaru PLB200008), obejmujący obszar 7393,94 ha położony w woje-

wództwie podlaskim na terenie gmin: Łomża – gmina miejska (23,64 ha), Łomża – gmina wiejska 
(4116,75 ha), Piątnica (2898,48 ha) i Wizna (355,07 ha);”,

k) pkt 101 otrzymuje brzmienie:
„101)  Jezioro Oświn i Okolice (kod obszaru PLB280004), obejmujące obszar 2501,57 ha położony w woje-

wództwie warmińsko-mazurskim na terenie gmin: Srokowo (367,83 ha) i Węgorzewo (2133,74 ha);”,



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 96

 

l) pkt 107 otrzymuje brzmienie:
„107)  Lasy Skaliskie (kod obszaru PLB280011), obejmujące obszar 12 626,60 ha położony w województwie 

warmińsko-mazurskim na terenie gmin: Banie Mazurskie (5727,60 ha) i Budry (6899,00 ha);”,

m) pkt 111 otrzymuje brzmienie:
„111)  Ostoja Warmińska (kod obszaru PLB280015), obejmująca obszar 145 451,12 ha położony w wojewódz-

twie warmińsko-mazurskim na terenie gmin: Barciany (17 805,13 ha), Bartoszyce – gmina miejska 
(22,58 ha), Bartoszyce – gmina wiejska (25 925,65 ha), Braniewo – gmina wiejska (9016,79 ha), Górowo 
Iławeckie – gmina wiejska (32 569,08 ha), Kiwity (5,12 ha), Korsze (5207,11 ha), Lelkowo (18 270,99 ha), 
Pieniężno (4526,95 ha), Płoskinia (75,05 ha), Sępopol (23 132,13 ha) i Srokowo (8894,54 ha);”,

n) pkt 127 otrzymuje brzmienie:
„127)  Dolina Dolnej Odry (kod obszaru PLB320003), obejmująca obszar 61 605,38 ha położony w wojewódz-

twie zachodniopomorskim na terenie gmin: Boleszkowice (3809,22 ha), Cedynia (7245,25 ha), Chojna 
(4993,12 ha), Goleniów (6453,20 ha), Gryfino (3692,28 ha), miasto Szczecin (9324,46 ha), Mieszkowice 
(8890,72 ha), Moryń (183,65 ha), Kołbaskowo (4090,14 ha) i Widuchowa (12 923,34 ha);”;

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia pkt 7, 8, 40, 42, 43, 48, 62, 67–70, 72, 73, 75, 82, 101, 107, 111 i 127 otrzymują 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 96

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 K

lim
at

u 
i Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 8

 li
st

op
ad

a 
20

21
 r.

 (p
oz

. 9
6)

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 K
A

R
K

O
N

O
SZ

E 
(P

LC
02

00
01

)

K
A

R
K

O
N

O
SZ

E
PL

C
02

00
01

SZ
KL

AR
SK

A
PO

R
ĘB

A

R
ůž

od
ol

N
ov

in

M
or

av
a

H
or

ni

M
er

kl
ov

Č
er

ná
Ř

ič
ka

D
ES

N
Á

III

D
ES

N
Á 

II

D
O

L.
PO

LU
BN

Ý

So
vi

n

M
ÝT

IN
Y Ja

no
v

D
ES

N
Á

PO
TO

Č
N

A

N
a 

M
ýt

JA
KU

SZ
YC

E

D
ol

ni
 -

Vá
cl

av
ik

ov
a

N
yč

ov
y

D
om

ky

Ji
ze

rk
a

So
uš

O
R

LE

N
a 

Ko
by

le

SZ
KL

AR
SK

A
PO

R
ĘB

A

Sm
ěd

av
a

SZ
KL

AR
SK

A
PO

R
ĘB

A
BI

AŁ
A

D
O

LN
A

D
rw

al
e

Le
śn

a
C

ha
ta

D
rw

al
e

VO
D

N
I

N
AD

R
Ž

SO
U

Š

SZ
KL

AR
SK

A
PO

R
ĘB

A

ČE
R

NÁ

DE
SN

Á ČERNÁ

DESNÁ

KAMIEŃ
CZYK

KA
M

IE
N

N
A

CZERWONY POTOK

M
U

M
LA

VA

MOKRZYCA

VOSECKÁ STROUHA

VOSECKÁ STROUHA

KW
IS

A

SUSZNIK

BI
LÁ

 V
O

D
A

JIZ
ERA

KAMIONEK

ŁĄCZNIK

DZIKI POTOK

SMĚDA

BIELEŃ

KAMIO
NEK

TE
SA

Ř
O

VS
KÝ

 P
O

TO
K

JIZERKA

KO
BY

ŁA

JA
G

NI
ĘC

Y 
PO

TO
K

RYZI 
POTO

K

CZ
ER

W
O

NY
 P

O
TO

K

ČE
R

NA
 S

M
ĚD

Á
ČERNÁ DESNÁ

KO
BY
ŁK

A

SM
O

LN
A

BY
ST

R
ZY

N
A(

KO
ZI

 P
O

TO
K)

SINIEC

KULIK

C
ZA

R
N

Y 
PO

TO
K

PŁ
O

N
K

A

TRACZNIK

KA
M

IE
N

IC
A

JI
ZE

R
A

JARZĘBIAK

BILÁ VODA

ČERNÁ DESNÁ

KA
M

IE
N

N
A

 M
A
ŁA

SZ
LI

FI
ER

SK
A

ST
RU

G
A

ČERNÁ ŘIČKA

CIEKOŃ

KAMENICE

MILNICE

BILÁ DESNA

IZERA(JI
ZERA)

72
5.

2

80
0.

4

62
0.

7

95
3.

5

82
7.

6

83
8.

8

84
4

63
0.

1

95
0.

2

72
9.

5

11
43

.7

87
0.

1

97
4.

1
83

9

90
7

91
7.

6 92
8.

7
95

4.
5

10
33

.2

10
01

.5

11
21

.9

99
7.

8

93
7.

5

10
47

.8

12
93

.7

12
33

12
09

.7

10
86

.9

10
98

.4

10
20

.5

10
33

.2

74
3.

3

80
7.

5

10
04

.9

88
7.

9

95
9

96
5.

8

99
7

10
02

78
8.

5

76
3

79
6.

2

72
9

90
8.

3

10
24

.6

96
5.

7

97
4.

8

10
18

.2

93
2.

8

93
9.

2

84
0.

5

79
2.

4

94
5.

4

78
2

10
18

.9

11
13

.7

10
13

.2

84
7.

6

10
86

.9

95
1.

6

94
8.

1

97
4.

9

11
21

.8

10
58

11
95

.4

86
9

90
4.

4

98
0.

9

86
7.

5

76
2.

3

75
6

86
1.

4

84
9.

5

80
6.

6

77
5.

3

82
2.

1

77
2.

5

90
4.

8

97
0.

8

91
7.

4

92
7.

2

91
8.

3

88
6.

8

23
8

23
8

24
0

24
0

24
2

24
2

24
4

24
4

24
6

24
6

24
8

24
8

25
0

25
0

25
2

25
2

32
8

32
8

33
0

33
0

33
2

33
2

33
4

33
4

33
6

33
6

33
8

33
8

34
0

34
0

1
2

3 5
4

Ka
rk

on
os

ze

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

1/
5

PL
C

02
00

01
Ka

rk
on

os
ze

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 1
4.

01
.2

02
0

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 1
4.

01
.2

02
0

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
EU

R
EF

89

PL
C

02
00

01



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 96

 

K
A

R
K

O
N

O
SZ

E
PL

C
02

00
01

- G
ór

na

Bo
ro

w
ic

e

G
ło

w
ac

ki
eg

o
Ba

rto
sz

a

Ko
l.

Po
la

nk
a

BI
ER

U
TO

W
IC

E
Pe

tro
w

ka
Va

tra

ZA
R

ZE
C

ZE

PI
EC

H
O

W
IC

E

G
aj

ni
kiC

ze
rw

on
ia

k

- D
ol

na

Po
la

na

JA
G

N
IĄ

TK
Ó

W

So
sn

ów
ka

- G
ór

ny

G
ór

ne

D
ol

ny

D
ol

ne

M
AR

YS
IN

SI
ED

M
IO

G
R

Ó
D

O
S.

 H
U

TA

JE
LE

N
IA

G
Ó

R
A

Ko
pa

ni
ec

Za
ch

eł
m

ie
D

ln
.

Ko
pa

ni
na

-Ś
R

ED
N

IA

M
IC

H
AŁ

O
W

IC
E

O
S.

D
W

U
D

ZI
ES

TO
LE

C
IA

C
IE

PL
IC

E
ŚL

ĄS
KI

E-
ZD

R
Ó

J

ZA
TO

R
ZE

-D
O

LN
E

-G
Ó

R
N

E

PI
AS

TÓ
W

G
Ó

R
ZY

N
IE

C

-D
O

LN
A

BI
AŁ

A
D

O
LI

N
A

JE
LE

N
IA

G
Ó

R
A

SZ
KL

AR
SK

A
PO

R
ĘB

A

PI
EC

H
O

W
IC

E

PO
D

G
Ó

R
ZY

N
- D

O
LN

Y

SO
SN

Ó
W

KA
- D

O
LN

A

W
O

JC
IE

SZ
YC

E

M
AR

C
ZY

C
E

PO
D

G
Ó

R
ZY

N
ZA

C
H

EŁ
M

IE

KA
M

IE
N

N
A

 M
A
ŁA

CZERWONKA

WRZOSÓWKA

ŁO
M

NI
CA

KACZAPODGÓRNA
M

.M
UM

LA
W

A

POLSKI POTOK

VE
L.

M
U

M
LA

VA

CZERWIEŃ

BR
O

CZ
DÍREČKA

PL
Ą

S
AW

A

SOPOT

VEL.M
UMLAVA

PUDLAVA

SZ
RE

NI
CK

I P
O

TO
K

MEDVĚDI POTOK

DVORSKÝ POTOK

KOPANIECKI POTOK

C
H

R
O

M
IE

C

PODGÓRNA

M
.M

U
M

LA
VA

PODGÓRNA

GÓRNA SZKLARKA

SZKLARKA

ZI
Ę

B
N

IK

CZ
AR

NA
PŁ

Ó
CZ

KA

KA
M

IE
ŃC

ZY
K

BIELNIK

LUTYNKA

JODŁÓWKA

GRANICZNIK

CICHA DOLINA

CZERWONKA

MYJA

KA
M

IE
N

N
A

49
8.

5

72
2

47
9

65
9.

5

65
7

61
5

72
0.

2

35
4

35
7.

8

34
1.

4

13
17

.1

14
12

.7

14
89

.7

89
7.

1

41
7.

1

71
6.

5

70
5.

7

11
74

.6

13
10

15
02

.6

13
39

.4

13
14

13
22

.1

13
84

.1

13
01

.6

66
4.

6

67
0.

9

82
9.

5

69
3

14
00

.1

11
00

.7

10
61

.4

12
15

.2

10
89

.9

85
3.

7

37
0.

8
64

6.
6

54
1.

7
49

0

39
6.

3

41
9.

9

51
2.

4

51
5.

1

87
1.

2

91
7.

4
78

9.
3

62
5.

8

15
08

.5

57
5.

6

75
0.

4

68
0.

9

12
97

.1

10
39

.2

10
32

.9

74
6.

8

70
6.

2

78
0.

5

13
61

.3

80
5.

9

38
9.

6

40
0.

1
38

1.
2

40
6.

8

38
7.

7

42
0

45
9.

7

74
6

35
3

80
3.

7

36
3.

8

48
1.

7

34
6.

8

54
6.

3

35
4.

9

34
1.

3

35
8.

9
33

7.
7

34
8.

8

35
6.

7
36

8.
5

42
9.

8

41
8.

6

37
6.

8

37
1.

6

34
6.

2

35
5.

6

37
4.

4

46
1.

5

34
7.

9

40
0.

6

36
1.

9

68
8

69
8.

5

65
6.

8

96
4.

4

60
4.

4

74
5.

2

52
4.

5

68
8.

5

59
1.

8

44
7

51
4.

8

12
13

.3

67
5.

3

43
7

65
0.

2

36
9.

5

63
2

74
8.

5

10
90

.5

11
10

63
0.

4

53
8.

7

46
3

70
8.

8

11
60

.8

11
51

.5

13
70

.6

64
1.

3

74
6.

7

50
4.

1

54
0.

8

83
4.

4

69
3.

5

57
8.

5

64
5.

2
63

8.
2

68
2.

5

48
0.

6

38
7

49
0.

5
51

0.
5

25
4

25
4

25
6

25
6

25
8

25
8

26
0

26
0

26
2

26
2

26
4

26
4

26
6

26
6

26
8

26
8

32
8

32
8

33
0

33
0

33
2

33
2

33
4

33
4

33
6

33
6

33
8

33
8

34
0

34
0

1
2

3 5
4

Ka
rk

on
os

ze

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

2/
5

PL
C

02
00

01
Ka

rk
on

os
ze

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 1
4.

01
.2

02
0

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 1
4.

01
.2

02
0

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
EU

R
EF

89

PL
C

02
00

01



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 96

 

K
A

R
K

O
N

O
SZ

E
PL

C
02

00
01

R
ad

zi
cz

G
łę

bo
ck

So
sn

ów
ka

KO
W

AR
Y

G
R

N
.

PŁ
Ó

C
ZK

I

W
O

JT
KÓ

W

ŚR
ED

N
IE

KO
W

AR
YG
ru

sz
kó

w

R
ęd

zi
ny

Br
ze

zi
e

Ka
rk

on
ow

sk
ie

Bu
ko

w
ie

c

C
ha

ty

Je
ży

ny

Po
po

w

C
za

rn
ów

C
za

rn
ów

R
ęd

zi
ny

R
ęd

zi
ny

Za
 T

or
em

Pi
sa

rz
ow

ic
e

R
ZA

C
ZY

N
A

R
AD

ZI
W

IŁ
Ó

W
KA

Su
ch

y
Św

ie
rkSt

an
is

zó
w

Z.
 B

ol
cz

ów
(r.

)

Ło
m

ni
ca

D
ln

.

Ło
m

ni
ca

G
rn

.

M
ie

dz
ia

nk
a

C
ie

ch
an

ow
ic

e

Ja
no

w
ic

e
St

r.

Bo
br

ów

St
ru
żn

ic
a

M
ni

sz
kó

w

Ja
no

w
ic

e
W

lk
.

W
oj

an
ów

Ja
si

ow
a

D
ol

in
a

C
ze

rw
on

y
D

w
or

ek

Ja
no

w
ic

e
N

w.

Ba
có

w
ka

st
aw

KĄ
P

IE
LN

IK

JE
LE

N
IA

G
Ó

R
A

KO
W

AR
Y

M
IŁ

KÓ
W

KA
R

PA
C

Z

M
YS

ŁA
KO

W
IC

E

JA
N

O
W

IC
E

W
IE

LK
IE

ŚC
IĘ

G
N

Y

PI
SA

R
ZO

W
IC

E

LE
SZ

C
ZY

N
IE

C

G
ĄS

KA

BU
KO

W
IE

C
KO

ST
R

ZY
C

A

KA
R

PN
IK

I

KR
O

G
U

LE
C

ŁO
M

N
IC

A

W
O

JA
N

Ó
W

TR
ZC

IŃ
SK

O

D
ĄB

R
O

W
IC

A

ST
AN

IS
ZÓ

W

ŁOMNICZKA

MALIN
A

KARPNICKI POTOK

LU
TY

N
KA

JANÓWKA

BY
ST

RZ
YK

BÓBR

ŁO
MNICA

JANÓWKA

JANÓWKA

PŁOMNICA

JEDLICA

ŚWIDNIK

PISZCZAK

HUTN
IC

ZY
 P

OTO
K

KA
LN

IC
A

KARPNICKI POTOK

KARPNICKI POTOK

BÓBR

KA
R

P
N

IC
K

I P
O

TO
K

BÓ
B

R

BYSTRA

ŁO
MNIC

A

JEDLICA

SKAŁ
KA

JA
N

Ó
W

KA

BYSTRA

BÓ
BR

M
ALI

NA

40
0.

2

38
4.

8

44
3 .

7

37
5.

1

38
1

44
9.

2

35
0.

6

46
4.

4

46
2.

6

43
5.

2

64
3.

5

78
4.

3

95
0.

5

73
5.

2

66
6

59
7.

6
63

3.
4

63
5.

9

50
5.

7

56
0.

5

48
5.

9

77
7.

3
81

4.
5

76
0.

6
70

5.
4

79
2

83
8.

6

81
0.

6

66
5.

7

80
4.

5

41
0.

9
39

2.
2

44
1.

8

53
5.

2

47
4.

7
40

4.
4

42
5

61
5.

4
51

0.
9

45
7.

2

43
5.

5

52
0.

3

50
9.

1

48
4.

3

75
7.

7
54

5.
8

55
5.

1

63
7

93
5.

8

85
3.

4

87
0.

7

45
5.

2

57
9.

6

43
6.

1

41
8.

8

37
0.

4 46
9.

5

48
2.

6

37
6.

4

41
9.

8

41
1.

2

38
6.

5

40
1.

2

42
2.

5

48
0

53
6

61
7.

6

52
9.

8

43
9.

1
44

8.
9

42
7.

7
38

5.
1

40
4.

5

39
5.

3
34

9.
4

40
2

40
4.

8

45
5.

6

39
3

36
9.

8

40
8

39
5.

8
45

2.
2

40
0.

7

41
6.

3

41
5.

4

87
7.

6

41
8.

6

37
9

38
1.

5

43
6.

1

54
2.

7

64
3.

6

43
5.

8

40
3.

2

48
7.

2

40
2.

2

72
6.

8

40
0.

2

42
2.

6

60
2.

4
69

2

49
8.

8

45
3.

2

55
4.

8

45
0.

2

65
2.

7

63
3.

6

44
1.

5

69
8.

8
66

2.
5

69
4.

8

44
6

53
9.

5

60
2.

8

75
5.

6

49
0.

5

70
0.

3

81
7.

3

88
0.

8

70
9.

5

48
7.

8

75
1.

3

61
5.

2

63
8.

6

40
7.

5

45
0.

6

44
8.

9

27
0

27
0

27
2

27
2

27
4

27
4

27
6

27
6

27
8

27
8

28
0

28
0

28
2

28
2

28
4

28
4

32
8

32
8

33
0

33
0

33
2

33
2

33
4

33
4

33
6

33
6

33
8

33
8

34
0

34
0

1
2

3 5
4

Ka
rk

on
os

ze

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

3/
5

PL
C

02
00

01
Ka

rk
on

os
ze

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 1
4.

01
.2

02
0

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 1
4.

01
.2

02
0

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
EU

R
EF

89

PL
C

02
00

01



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 96

 

K
A

R
K

O
N

O
SZ

E
PL

C
02

00
01

Kn
ěž

ic
e

Št
ěp

an
ic

ká
Lh

ot
a

R
yc

hl
ov

Ka
m

en
ná

C
es

ta

Č
er

ný
D
ůl

Po
d

H
ra

de
m

Za
 H

áj
em

Pr
ac

ho
vi

ce

N
a 

Ba
hn

íc
h

Zd
ůl

na

Lh
ot

ec
ko

Zr
ca

dl
ov

ky

N
a 

Vr
ší

ch

-S
trá
ň

Sl
un

eč
ní

-

Lu
is

in
o

úd
ol

í

Kr
as
ův

M
lý

n

Vá
pe

ni
ce

Po
dl

až
i

Ža
lý

Ka
m

en
ný

M
lý

n

Se
id

lo
vy

do
m

ky

H
ád

ekR
ud

ol
fo

v

Sv
at

rý
R

et
r

N
a 

R
oz

ce
st

i

-V
el

ka
 -

R
ůž

ov
y

dů
l

St
rá
ň

Ze
le

ný
D
ůl

M
od

rý
D
ůl

Se
ve

rk
a

C
ha

lo
up

ky

O
bř

i D
ůl

M
iliř

e

Ze
le

ný
Po

to
kKo

vá
rn

a

Ve
ik

á
Pl

áň
M

al
á

Pl
aň

U
 Z

vo
ni
čk

y

Zl
at

ý
M

lý
n

Č
is

tá
Vo

da

La
bs

ká

Kř
ža

ck
é

Pa
se

kyD
vo

ra
ćk

y

Le
ví

ne
k

N
a 

Lu
ká

ch

- M
is

eč
ky

D
ol

ni
 -

H
or

ní

Ko
zí

D
om

ky

Ja
no

va
H

or
a

Zá
ko

ut
i

Tř
íd

om
i

H
oř

ej
ší

Vr
ch

la
bí

Př
ed

ni
La

bs
ka

V 
So

ut
ěs

ce

Tř
íd

om
i

Ko
pe

c

M
ev

al
dů

vK
op

ec

Br
au

nů
v-

H
er

lík
ov

ic
e

Še
st

id
om

i

St
rá
žn

é

Śk
al

né
H

ut

H
ro

m
ov

ka

Tř
íd

om
i

Ta
bu

lo
ve

Bo
ud

y

Ku
ka
čk

a- S
tru

ha
dl

a

Př
ed

ni
 -

Je
ze

rn
i

D
om

ky

Za
dn

i -

H
an

ap
et

ro
va

Pa
se

ka

Ko
te

ls
ké

D
om

ky

Př
ed

ni
R

en
ne

ro
vk

y

Li
šč

í
Lo

uk
a

Za
dn

i
R

en
ne

ro
vk

y

So
ko

l

Vl
či

Ja
m

a

Vy
so

ký
Sv

ah- P
as

ek
a

M
al

á 
-

Lu
či

ny

LA
B

SK
Á

M
A
ŁY

ST
AW

W
IE

LK
I

ST
AW

UPA

JIZ
ERKA

BÍ
LÉ

LA
B

E

ŁOMNICA

PEKELSKÝ

POTOK

LA
BE

JIZERKA

PUDLAVA

ÚP
A

ZELENÝ POTOK

BYSTRZYK

VÁPENICKÝ

POTOK

C
IS

TÁ

SV
AT

O
PE

TR
SK

Ý 
PO

TO
K

HUSÍ P
OTO

K

ŁOMNICA

BÍ
LÉ

 L
AB

E

JA
VO

RI
 P

O
TO

K

KOZELSKÝ POTOK

LI
ŠČ

I P
O

TO
K

DVORSKÝ POTOK

ŁO
M

N
IC

ZK
A

PL
Ą

S
AW

A

ŽE
LE

ZN
Ý 

PO
TO

K

CEDRON

MEDVĚDI POTOK

ŁO
M

NI
CA

DŘ
EV

AŘ
SK

Ý 
PO

TO
K

DÍREČKA

STŘÍBRNÝ POTOK

ZŁOTY POTOK

HAMERSKÝ POTOK

ÚPA

BI
LÝ

 P
O

TO
K

MALÉ LABE

M
O

DR
Ý 

PO
TO

K

ZLATÝ POTOK

BÍ
LÉ

 L
A

B
E

LOVČÍ POTOK

KOTELSKY POTOK

LA
BE

84
5.

2

58
7.

9

54
4

11
11

.7

90
5.

8

99
6.

2

11
28

.7

10
51

.9

89
1.

6

93
0

89
2

64
5.

3

56
3.

7

10
29

10
35

.7

71
9.

2

69
4.

5

76
5.

2

68
4.

5

72
6

82
4.

9

78
6.

1

10
01

.3

10
23

.5

12
58

.4

12
42

.8

10
41

.2

96
4.

4

10
18

.7
74

2.
5

78
6.

6

78
9.

3

14
31

.6

14
32

.9

14
71

13
17

.8

14
34

.4

92
8.

9

10
11

.8

14
10

.9

14
35

13
43

.6

12
34

.7

13
20

.9

15
54

.2

15
47

.1

14
21

.9

10
35

.3
10

34
.4

11
15

.4
11

40
.2

96
7.

3

85
5.

4

87
6.

5

13
15

.2

10
08

.7

11
28

.6

13
32

.4

14
22

.7

11
97

.9

11
95

.8

11
94

.4

10
31

.2

10
38

.6

89
2.

3

10
34

.7

77
0.

8
13

13
.5

13
44

.2

86
2.

6

10
14

.4

98
3.

6

13
62

.6
11

13
.3

10
26

.9

86
6.

6

75
4.

2

76
1.

8

92
4.

7

96
0.

5

95
7

11
03

.7

11
52

.8

10
91

.2
88

9.
9

83
8.

1

95
8.

3
80

8.
8

13
77

.4

14
88

.6

14
24

49
6

59
6.

1

59
0.

3

12
01

.2

78
9.

2

77
9.

8

12
13

.3

83
9.

7

61
3.

8

97
5.

5

14
20

.9

84
8.

9

86
3.

3

73
0.

5

10
01

.4

12
33

.3

12
89

.5

84
6.

4

83
0.

9

10
26

.6

10
58

12
83

.8
15

09
.3

11
03

.8

10
46

.4

11
67

.6

11
69

.2

11
26

.6

12
17

94
3.

6

79
6.

5

10
74

.4

94
2.

8

10
53

.6

11
19

65
7.

1

14
14

.6
12

33
.7

10
26

.5

25
4

25
4

25
6

25
6

25
8

25
8

26
0

26
0

26
2

26
2

26
4

26
4

26
6

26
6

26
8

26
8

31
4

31
4

31
6

31
6

31
8

31
8

32
0

32
0

32
2

32
2

32
4

32
4

32
6

32
6

1
2

3 5
4

Ka
rk

on
os

ze

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

4/
5

PL
C

02
00

01
Ka

rk
on

os
ze

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 1
4.

01
.2

02
0

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 1
4.

01
.2

02
0

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
EU

R
EF

89

PL
C

02
00

01



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 96

 

K
A

R
K

O
N

O
SZ

E
PL

C
02

00
01

Kr
ko

no
šs

ký
ná

ro
dn

í
pa

rk

R
yc

ho
ry

M
ar

šo
v 

II

Ka
rlo

v

Sa
m

ot
a

Pe
ck

a

W
IL

C
ZA

PO
R
ĘB

A

La
m

pe
rti

ce

Sz
ar

oc
in

St
ar

a
Bi

ał
ka

PO
D

G
Ó

R
ZE

G
ra

ni
cz

ne
Bo

ud
y

KO
W

AR
Y

Kl
at

ka

Č
er

ve
ná

Vo
da

Př
ed

ni
 -Se

íd
lů

v
D
ůl

To
no

vy
D

om
ky

Sp
ál

en
ý

M
lý

n

- V
ýs

lu
ni

Pr
os

tře
dn

i -

D
ol

ni
M

al
a 

U
pa

H
or

ní
Ly

se
či

ny

El
iš
či

no
Ú

do
lí

D
ol

ni
M

al
a 

U
pa

Po
m

ez
ní

Bo
ud

ý

M
al

á 
U

pa
H

or
ni

 -

Č
er

ná
Vo

da

M
ok

rré
Ja

m
y

Za
dn

i -

N
ov

é
D

om
ky

Al
be
řic

e
H

or
ní

 -

Pa
cz

yn

N
ow

a
Bi

ał
ka

BO
BR

N
ov

é
D

om
ky

Sz
cz

ep
an

ów

N
a 

Pa
se

ce

Č
er

ná
Vo

da

Su
ch

y
D
ůl

D
ol

ni
Ly

se
či

ny

D
ol

ni
Al

be
ric

e

R
yb

ár
na

N
ad

Kř
Iž

va
tk

ou

H
lu

ši
ny

Vi
zo

v

Te
m

ny
D
ůl

M
ra

ve
ne
čn

ík

ZB
IO

R
N

IK
BU

K
Ó

W
KA

KO
W

AR
Y

KA
R

PA
C

Z
O

G
O

R
ZE

LE
C

SZ
AR

O
C

IN

PA
PR

O
TK

I

BU
KÓ

W
KA

M
IS

ZK
O

W
IC

E

JA
R

KO
W

IC
E

N
IE

D
AM

IR
Ó

W

O
PA

W
A

SZ
C

ZE
PA

N
Ó

W

ŁO
M

NIC
ZK

A

ŚWIDNIK

SUCHÝ POTOK

BIA
LA

 W
ODA

KALNÁ

LYSEČINSKÝ POTOK

SKAŁKA

PŁ
O

M
N

IC
A

JELENI POTOK

SNĚŽ
NÝ POTOK

MALIN
A

BYSTRZYK

BÓBR
LESEČINSKÝ POTOK

PI
SZ

C
ZA

K

DŮ
LN

Í P
OTOKŚW

ID
N

IK

MŁ
YNÓWKA

VA
VŘ

ÍN
C
Ů

V 
PO

TO
K

ČERNOHORSKÝ POTOK

BIA
ŁY

 S
TRUMIE

Ń

JAVORI POTOK

JE
DLICA

MALA UPA

BO
BR

LE
S

N
Í P

O
TO

K

LYSEČINSKÝ POTOK

ÚPA

ALBEŘICKÝ POTOK

ČE
RNÝ 

POTO
K

BÓ
BR

ZŁ
OTN

A

MALA UPA

BI
AŁ

A 
W

O
DA

74
9

91
8

78
5.

4 65
2.

7

60
5.

9

51
9.

9

12
99

.4

12
45

.8

94
6.

5
10

33

10
08

.8

63
5.

2

53
0.

8

72
8.

2

81
5.

9

66
0.

8

75
6.

9
12

44
.4

11
38

.9
11

98
.8

16
01

.8

13
90

.4

12
51

.1

99
2.

4

91
4.

1

67
5

75
5

69
4.

6

61
9.

9

14
10

.7

12
68

.8

59
9.

7

82
6.

2

52
1.

8

64
7.

5

59
5.

6

11
53

.4

99
2.

8

11
47

.8

11
71

.5

10
71

.3
11

76
.5

94
3.

8

12
69

.3

10
98

.1

10
84

.8
90

8.
7

87
0.

3

85
7.

4

10
13

10
35

.2
96

1.
4

62
6.

6

54
5

59
3.

8

87
2.

2

89
5.

6

11
39

.9

65
8.

6

66
6.

5

81
9.

6
90

5.
1

10
95

.3

64
5.

8

59
5.

6

62
9.

5

11
82

.2

93
1.

2

56
4.

7
71

0.
8

61
0.

6

55
1

60
8.

4

61
8.

5
54

2.
2

53
9.

5
63

9.
1

54
9.

8

64
4.

7

56
9.

3
57

8.
2

60
1.

7

76
3.

2

14
07

.2

69
1.

5

72
8.

8
70

2.
1

72
1.

7

65
0.

3
80

2.
5

82
1.

8

72
3.

7

75
5.

7

66
2

12
66

71
9.

8

11
88

.8

91
1.

5

10
98

.3

63
0.

1

54
0.

4

96
7.

3

99
6.

2

90
4.

4

13
89

.8

13
12

.6

11
35

.8
84

9.
4

92
9.

6

61
7.

9

10
56

59
4.

4

99
5.

9

75
5

85
5 .

9

11
69

.6

86
4

65
3.

2

11
16

.6

10
40

.8

76
2.

9

12
81

.8

62
3.

8

10
59

10
88

.5

12
50

.9
76

3.
3

12
63

.7

95
7.

7

93
7.

6

77
7.

8

60
3.

6

56
6.

7

54
5.

8

79
5.

6

58
8.

1

94
0.

2

12
90

.1

27
0

27
0

27
2

27
2

27
4

27
4

27
6

27
6

27
8

27
8

28
0

28
0

28
2

28
2

28
4

28
4

31
4

31
4

31
6

31
6

31
8

31
8

32
0

32
0

32
2

32
2

32
4

32
4

32
6

32
6

1
2

3 5
4

Ka
rk

on
os

ze

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

5/
5

PL
C

02
00

01
Ka

rk
on

os
ze

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 1
4.

01
.2

02
0

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 1
4.

01
.2

02
0

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
EU

R
EF

89

PL
C

02
00

01



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 Ł
ĘG

I O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
 (P

LC
02

00
02

)



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 U
JŚ

C
IE

 W
A

R
TY

 (P
LC

08
00

01
)



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 Z
B

IO
R

N
IK

 JE
ZI

O
R

SK
O

 (P
LB

10
00

02
)



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 G
O

R
C

E 
(P

LB
12

00
01

)



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 T
O

R
FO

W
IS

K
A

 O
R

A
W

SK
O

-N
O

W
O

TA
R

SK
IE

 (P
LC

12
00

03
)



Dziennik Ustaw – 25 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 26 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 B
A

G
N

O
 C

A
ŁO

W
A

N
IE

 (P
LB

14
00

11
)



Dziennik Ustaw – 27 –  Poz. 96

 



Dziennik Ustaw – 28 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 Z
B

IO
R

N
IK

 N
Y

SK
I (

PL
B

16
00

02
)



Dziennik Ustaw – 29 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 Z
B

IO
R

N
IK

 O
TM

U
C

H
O

W
SK

I (
PL

B
16

00
03

)



Dziennik Ustaw – 30 –  Poz. 96

 

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 Z
B

IO
R

N
IK

 T
U

R
A

W
A

 (P
LB

16
00

04
)


		2022-01-17T15:49:18+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-01-17T16:57:51+0100




